12

17

19

20

21

22

23

24
25
2
27
28

29

Nombre
ANGEL DAVID ANTONIO TAVERAS DIFO
GENESIS ZOFAI CRUZ CRUZ

RUTH MORALES PADILLA

CYNTHIA JOSELYN MANAN BAEZ
JOSE MIGUEL DUVERGE JOSE
ALEXANDRA MERCEDES CAMILO G.
GRACE LUCYDANIA BATISTA OVALLE
JOAN MANUEL VILLABRILLE BELLO

RAFAELA ALTAGRACIA PEfiA PERALTA

FIORNELYS ORTIZ TORRES

ROMANA BERROA ROJAS

YENFRY QUEZADA MERCEDES

EVANGELISTA VASQUEZ CRUCETA

LUIS ARMANDO PEfIA MATEO
EDITH NICAURY ARAUJO PAYANO

ELIEZER GUERRA

DAYSIS MARGARITA ESTEBAN DE LA ROSA

WANDA VALERA

ANGEL DAVID DEfiO CUEVAS

FILEMON HERNANDEZ PAYANO

MARIA VICTORIA DELGADO MELO

ALEXANDRA ELIZABETH RAMOS PEREZ

MARIA EUGENIA JOSEFINA BENITEZ V

YENIFERSOSA

CLARIBEL ABREU INFANTE

JESUS IVAN ESPINAL SEVERINO
NEIL STEVE CASTRO SORIANO
JOSE DANIEL GUERRERO DE LOS S.

JHONNY FRANCO MESA

Cargo
DIRECTOR (A)
ASISTENTE

ASISTENTE EJECUTIVA DEL DIRECTOR

OFICIAL

ENC. PLANIFICACION Y DES

ENC. DIV. CALIDAD EN LAG.
ANALISTA CALIDAD EN LA G.
DISEfIADOR GRAFICO

ENC. RECURSOS HUMANOS

ANALISTA

CONSERJE

CONSERIE
ANALISTA FINANCIERO

SUPERVISOR MAYORDOMIA
SECRETARY

MENSAJERO EXTERNO

CONSERJE DEL DESPACHO

CAMARERA

CHOFERI

CHOFER

RECEPCIONISTA

TECNICO DECOMPRAS Y CONT.

ENCARGADO (A) DEPTO. MONITOREO

AUXILIARADM INISTRATE
ENC. DIV. CONTABILIDAD

DIRECTOR (A) TECNICO (A)

TECNICO EVALUADOR

TECNICO EVALUADOR
ACREDITACIGEN DEORGANISMOS DE
CERTIFICACION DESPP

ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

Departamento
DIRECCION EJECUTIVA
DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

OFICINA ACCESO ALA
INFORMACION
PLANIFICACIfiN V DESARROLLO
DIV. CALIDAD EN LA GESTIbN
DIV. CALIDAD EN LA GESTItIN
DIV.COMUNICACIONES

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO

DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO
DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO

FINANCIERO

DIRECCION TECNICA

DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO
DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO

DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO

DEPTO.ADMINISTRATE Y
FINANCIERO
DEPTO.ADMINISTRATE Y

FINANCIERO
DEPTO.ADMINISTRATE Y

FINANCIERO

DEPTO.ADM INISTRATE Y
FINANCIERO

DIV. DE MONITERO,
EVALUACION Y SEGUIMIENTO
PPP

ADM INISTRATE FINANCIERO
DIV. CONTABILIDAD
DIRECCION TECNICA
DIRECCION TECNICA
DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

Estatus
DESIGNADO
CARGO DE CONFIANZA

CARGO DE CONFIANZA

CARRERAADM INISTRATE
DESIGNADO
DESIGNADO

DESIGNADO
DESIGNADO

CARRERAADM INISTRATE

DESIGNADO

ESTATUTOSIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

CARRERAADM INISTRATE

ESTATUTO SIMPLIFICADO
DESIGNADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTOSIMPLIFICADO

CARGO DE CONFIANZA

APOYO ADM INISTRATE

CARRERAADM INISTRATE

DESIGNADO

DESIGNADO
DESIGNADO
DESIGNADO
DESIGNADO
DESIGNADO

DESIGNADO

ingreso bruto
245.000,00
40.000,00

45.000,00

60.000,00
105.000,00
85.000,00
65.000,00
45.000,00

80.000,00

40.000,00

16.500,00

15.000,00
60.000,00

28.500,00
29.400,00

18.700,00

18.000,00

18.000,00

22.000,00

23.000,00

25.000,00

50.000,00

80.000,00

30.000,00
80.000,00
130.000,00
40.000,00
40.000,00

50.000,00

Total de Ingreso
245,000.00
40.000,00

45.000,00

60,000.00
105.000,00
85.000,00
65.000,00
45,000.00

80.000,00

80,000.00

40,000.00

15.000,00
60,000.00

28.500,00
29.400,00

18.700,00

18.000,00

18.000,00

22.000,00

23.000,00

25.000,00

50,000.00

80.000,00

30.000,00
80.000,00
130.000,00
40.000,00
40.000,00

50.000,00

AFP
7,031.50
1.148,00

1.291,50

1,722.00
3.013,50
2.439,50
1.865,50
1,291.50

2.296,00

2,296.00

1,148.00

430,50

1,722.00
817,95
843,78

536,69

516,60

516,60

631,40

660,10

717,50

1,435.00

2.296,00

861,00
2.296,00
3.731,00
1.148,00
1.148,00

1.435,00

ISR
46,889.39
442.65

1,148.33

3,010.63
13,281,49
8,279.46

4,427.58
1,148.33

7,400.87

7,400.87

442.65

0,00

3,010.63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,854.00

7,400.87

0,00
7,103.34
19,162.12
442.65
442.65

1,854.00

SFS
4,742.40
1.216,00

1.368,00

1,824.00
3.192,00
2.584,00

1.976,00
1,368.00

2.432,00

2,432.00

1,216.00

456,00
1,824.00

866,40
893,76

568,48

547,20

547,20

668,80

699,20

760,00

1,520.00

2.432,00

912,00
2.432,00
3.952,00
1.216,00
1.216,00

1.520,00

Otros Desc.

125.00
125,00

125,00

2,505.24
125,00
1,315.12

125,00
125,00

2,153.94

2,065.35

125.00

125,00

2,505.24

125,00
125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125,00

125.00

125,00

125,00
1,315.12
125,00
125,00
125,00

125,00

ODAC

Total Desc. Neto
58,788.29 186,211.71
2.931,65 37.068,35
3.932,83 41.067,17
9,061.87 50,938.13
19.611,99 85.388,01
14.618,08 70.381,92
8.394,08 56.605,92
3,932.83 41,067.17
14,282.81 65,717.19
14,194.22 65,805.78
2,931.65 37,068.35
1.011,50 13.988,50
9,061.87 50,938.13
1.809,35 26.690,65
27.537,46
1.230,17 17.469,83
1.188,80 16.811,20
1.188,80 16.811,20
1.425,20 20.574,80
1.484.30 21.515,70
4,934.00 45,066.00
12.253,87 67.746,13
1.898,00 28.102,00
13.146,46 66.853,54
26.970,12 103.029,88
2.931,65 37.068,35
2.931,65 37.068,35
4.934,00 45.066,00

Gdnero
Masculino

Femenino

Femenino

Femenino
Masculino
Femenino

Femenino
Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino
Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino



ASISTENTETECNICO DE LA DIRECCION
FREDDY ANTONIO VERAS DIAZ EJECUTIVA

genesis vAsquezISpez ANALISTA DE ACREDITACION DE L.

ADMINISTRADOR DE LOS PROCESOS
TECNICOS DE ACREDITACIEN
ENC. DEPTO. ACREDITACION DE
MARIA FRANCISCA SANCHEZ VERAS LABORATORIOS
ENC. DEPTO. ACREDITACION DE
ORGANISMOS DE CERTIFICACION DE
PEDRO GONZALO FERRER FERNANDEZ SISTEMAS, PRODUCTOSY PERSONAS

DARIO ENCARNACION CAMPUSANO

ENC. DEPTO. ACREDITACION DE
ORGANISMOS DE INSPECCION
TOTAL

CARMEN LUISA DEL CASTILLO VASQUEZ

/J Sra. Aura Migdalia Segura Matos

W 8 BAHAARG EerbaETs i

N <Y-

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

CARRERAADM INISTRATE

DESIGNADO

DESIGNADO

75.000,00

50.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00

105.000,00
2,129,100.00

75.000,00

50.000,00

105,000.00

105,000.00

105,000.00

105.000,00
2,129,100.00

2.152,50

1.435,00

3,013.50

3,013.50

3,013.50

3.013,50
61,105.17

6,309.38

1,854.00

13,281.49

12,686.43

13,281.49

13,281.49
188,435.92

2.280,00

1.520,00

3,192.00

3,192.00

3,192.00

3.192,00
62,019.04

125,00

125,00

1,985.35

2,505.24

1,985.35

125,00
19,557.01

4.934,00

21,472.34

21,397.17

21,472.34

19.611,99
331,117.14

64.133,12

45.066,00

83,527.66

83,602.83

83,527.66

83.38,03
1,797,982.86

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino



